
 

 

青葉の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和６年 6 月１日付の外来診療担当医表をお送り致します。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  合計 

脊椎 

OLIF 29件 

505件 

TLIF 87件 

MEL 6件 

MED 92件 

BKP 61件 

頸椎 65件 

その他 165件 

人工関節 

股関節 75 件 

313件 
膝関節 204件 

肩関節 17件 

骨頭 17件 

  合計 

関節鏡手術 
（手外科除く） 

膝 288件 

504件 
足関節 28件 

肩 177件 

肘 11件 

手外科 
関節鏡 116件 

483件 
その他 367件 

骨折 
上肢 293件 

453件 
下肢 160件 

アキレス腱  25件 

HTO  10件 

その他  487件 

令和６年 6月吉日 

令和５年度は 2,780 件の手術を施行いたしました。これもひとえに多くの患者様を 

ご紹介くださった皆様のお陰です。この場をお借りして心より感謝を申し上げます。 

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

令和 5 年度 手術件数のご報告 

先生方との円滑な医療連携に向けて課題を抽出し、今後の改善に活用させて頂くため 

この度アンケートを実施させて頂きたく存じます。 

大変お手数ですが、６月末までに同封しておりますアンケート用紙 

か、右のＱＲコードより、忌憚のないご回答を頂ければ幸いです。 

何卒ご協力の程、よろしくお願いいたします。 
＜アンケート＞ 

 

【 患者サポートセンター 】 

TEL 06-6786-6202（直） 

FAX 06-6786-6203（直） 

アンケートご協力のお願い 


